
 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky č. 11_2024 
Technická specifikace  
 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

k podání nabídky výzvy „Nákup síťových modulů a kabelů“ č. 11_2024 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup síťových modulů a kabelů do již 

existujícího prostředí zadavatele. 

Zařízení musí být nová, funkční a dodána s platnou zárukou. Zařízení bude prodáno v 

Evropském hospodářském prostoru výrobcem nebo s jeho souhlasem. Zařízení nesmí být 

označeno výrobcem jako EOL (End of Life). Požadovaná délka záruky je 36 měsíců s opravou 

/ výměnou nejpozději do 30 kalendářních dní.  
 

Technické požadavky na dodávku 
 

Požadovaný produkt Počet Nabízený produkt Počet 

UTP CAT6A 100% měděný vodič délka 
1M  

30 
UTP CAT6A 100% měděný vodič 
délka 1M  

30 

UTP CAT6A 100% měděný vodič délka 
2M  

30 
UTP CAT6A 100% měděný vodič 
délka 2M  

30 

UTP CAT6A 100% měděný vodič délka 
3M  

30 
UTP CAT6A 100% měděný vodič 
délka 3M  

30 

UTP CAT6A 100% měděný vodič délka 
5M  

30 
UTP CAT6A 100% měděný vodič 
délka 5M  

30 

Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - LC 
UPC, Duplex, délka 0,5M 

50 
Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - 
LC UPC, Duplex, délka 0,5M 

50 

Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - LC 
UPC, Duplex, délka 1M 

80 
Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - 
LC UPC, Duplex, délka 1M 

80 

Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - LC 
UPC, Duplex, délka 2M 

80 
Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - 
LC UPC, Duplex, délka 2M 

80 

Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - LC 
UPC, Duplex, délka 3M 

80 

Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - 
LC UPC, Duplex, délka 3M  

80  

 
Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - LC 
UPC, Duplex, délka 5M 

40 
Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - 
LC UPC, Duplex, délka 5M 

40  

Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - LC 
UPC, Duplex, délka 10M 

10 
Kabel MM, 50/125, OM3, LC UPC - 
LC UPC, Duplex, délka 10M 

10  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 0,5M 

50 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 0,5M 

50   

 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 0,5M 

50 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 0,5M 

50  

 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 1M  

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Duplex, délka 1M  

20  
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Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 1M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 1M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 2M  

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Duplex, délka 2M  

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 2M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 2M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 3M  

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Duplex, délka 3M  

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 3M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 3M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 5M  

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Duplex, délka 5M  

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 5M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 5M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 7M  

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Duplex, délka 7M  

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 7M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 7M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Duplex, délka 10M  

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Duplex, délka 10M  

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- LC UPC, Simplex, délka 10M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - LC UPC, Simplex, délka 10M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Duplex, délka 1M 

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Duplex, délka 1M 

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Simplex, délka 1M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Simplex, délka 1M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Duplex, délka 2M 

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Duplex, délka 2M 

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Simplex, délka 2M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Simplex, délka 2M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Duplex, délka 3M 

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Duplex, délka 3M 

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Simplex, délka 3M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Simplex, délka 3M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Duplex, délka 5M 

20 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Duplex, délka 5M 

20  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Simplex, délka 5M 

40 
Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Simplex, délka 5M 

40  

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Duplex, délka 7M 

20 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Duplex, délka 7M 

20  

 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Duplex, délka 10M 

20 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Duplex, délka 
10M 

20  

 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC UPC 
- E2000 APC, Simplex, délka 10M 

40 

Kabel SM, 9/125, OS2, G.657A, LC 
UPC - E2000 APC, Simplex, délka 
10M 

40  
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SFP28 transceiver 10/25Gbps, MM, 
850nm, 3,3V,LC Duplex, DDM, NEXUS 
9300 kompatibilní 

40 

SFP28 transceiver 10/25Gbps, MM, 
850nm, 3,3V,LC Duplex, DDM, 
NEXUS 9300 kompatibilní 

40 
 

SFP+ transceiver 10Gbps, MM, 850nm, 
300m(OM3), LC Duplex, DDM, catalyst 
9300 kompatibiliní 

40 

SFP+ transceiver 10Gbps, MM, 
850nm, 300m(OM3), LC Duplex, 
DDM, catalyst 9300 kompatibiliní 

40 
 

SFP28 transceiver 10/ 25Gbps, SM, 
1310nm, 10km, LC Duplex, DDM, 
NEXUS 9300 kompatibilní 

20 

SFP28 transceiver 10/ 25Gbps, SM, 
1310nm, 10km, LC Duplex, DDM, 
NEXUS 9300 kompatibilní 

20 
 

SFP+ transceiver 10Gbps, SM, 1310nm, 
10km, LC Duplex, DDM, Cisco catalyst 
9300 kompatibilní 

20 

SFP+ transceiver 10Gbps, SM, 
1310nm, 10km, LC Duplex, DDM, 
Cisco catalyst 9300 kompatibilní 

20 
 

10GBASE-BX10 SFP+ Bidirectional, 
Upstream, Industrial Temp 

10 

10GBASE-BX10 SFP+ Bidirectional, 
Upstream, Industrial Temp nexus 
9300 kompatibilní  

10   

nexus 9300 kompatibilní  

10GBASE-BX10 SFP+ Bidirectional, 
Downstream, Industrial Temp 10 

10GBASE-BX10 SFP+ Bidirectional, 
Downstream, Industrial Temp nexus 
9300 kompatibilní 

10  

nexus 9300 kompatibilní  

 


